

令和3年度政務活動費収支報告書

議員氏名 井上 文男

1 収入

政務活動費 600,000 円

2 支出

(単位：円)

項目	金額	備考
調査研究費	115,587	ガソリン代、行政調査 松山市 旅費
研修費	96,460	中核市サミット2021in松山 旅費、東京(議員会館)カーボンニュートラル・デジタル田園都市構想について 旅費
広報費	273,746	市政報告書印刷代、新聞折込料
広聴費	0	
要請・陳情活動費	0	
会議費	0	
資料作成費	21,556	コピー機使用料、コピー用紙
資料購入費	92,960	新聞購読料
事務所費	0	
合計	600,309	

3 残余の額 0 円

## 令和3年度 政務活動費会計帳簿

番号	支出月日	内 容	項目	金額 (円)	残高 (円)	備考
1	4月30日	ガソリン代4月分 12,241円×1/2	調査研究費	6,120	593,880	
2	5月16日	ガソリン代5月分 6,928円×1/2	調査研究費	3,464	590,416	
3	6月22日	ガソリン代6月分 12,635円×1/2	調査研究費	6,317	584,099	
4	7月24日	ガソリン代7月分 13,182円×1/2	調査研究費	6,591	577,508	
5	8月22日	ガソリン代8月分 18,156円×1/2	調査研究費	9,078	568,430	
6	9月25日	ガソリン代9月分 13,246円×1/2	調査研究費	6,623	561,807	
7	10月27日	ガソリン代10月分 18,094円×1/2	調査研究費	9,047	552,760	
8	11月26日	ガソリン代11月分 10,886円×1/2	調査研究費	5,443	547,317	
9	12月25日	ガソリン代12月分 10,219円×1/2	調査研究費	5,109	542,208	
10	1月29日	ガソリン代1月分 10,710円×1/2	調査研究費	5,355	536,853	
11	2月26日	ガソリン代2月分 9,182円×1/2	調査研究費	4,591	532,262	
12	3月27日	ガソリン代3月分 11,299円×1/2	調査研究費	5,649	526,613	
13	11月12日	行政調査 松山市	調査研究費	42,200	484,413	
14	11月12日	中核市サミット2021in松山	研修費	45,000	439,413	
15	12月22日	東京(議員会館)カーボンニュートラル・デジタル田園都市構想について	研修費	51,460	387,953	
16	3月23日	市政報告 2022 (20,000部)	広報費	220,000	167,953	
17	3月25日	市政報告書 新聞折込料(17,450部)	広報費	53,746	114,207	
18	6月25日	コピー機使用料(4月・5月・6月)、コピー用紙	資料作成費	5,723	108,484	
19	9月24日	コピー機使用料(7月・8月・9月)	資料作成費	5,562	102,922	
20	12月25日	コピー機使用料(10月・11月・12月)、コピー用紙	資料作成費	4,792	98,130	
21	3月31日	コピー機使用料(1月・2月・3月)	資料作成費	5,479	92,651	
22	4月30日	新聞購読料(日本経済・日経流通) 4月分	資料購入費	7,200	85,451	

番号	支出月日	内 容	項目	金額 (円)	残高 (円)	備考
23	5月31日	新聞購読料(日本経済・日経流通) 5月分	資料購入費	7,200	78,251	
24	6月30日	新聞購読料(日本経済・日経流通) 6月分	資料購入費	7,200	71,051	
25	7月31日	新聞購読料(日本経済・日経流通) 7月分	資料購入費	7,200	63,851	
26	8月31日	新聞購読料(日本経済・日経流通) 8月分	資料購入費	7,200	56,651	
27	9月30日	新聞購読料(日本経済・日経流通) 9月分	資料購入費	7,200	49,451	
28	10月31日	新聞購読料(日本経済・日経流通) 10月分	資料購入費	7,200	42,251	
29	11月30日	新聞購読料(日本経済・日経流通) 11月分	資料購入費	7,200	35,051	
30	12月31日	新聞購読料(日本経済・日経流通) 12月分	資料購入費	7,200	27,851	
31	1月31日	新聞購読料(日本経済・日経流通) 1月分	資料購入費	7,200	20,651	
32	2月28日	新聞購読料(日本経済新聞) 2月分	資料購入費	4,900	15,751	
33	3月31日	新聞購読料(日本経済新聞) 3月分	資料購入費	4,900	10,851	
34	4月30日	新聞購読料(赤旗) 4月	資料購入費	930	9,921	
35	5月31日	新聞購読料(赤旗) 5月	資料購入費	930	8,991	
36	6月30日	新聞購読料(赤旗) 6月	資料購入費	930	8,061	
37	7月31日	新聞購読料(赤旗) 7月	資料購入費	930	7,131	
38	8月31日	新聞購読料(赤旗) 8月	資料購入費	930	6,201	
39	9月30日	新聞購読料(赤旗) 9月	資料購入費	930	5,271	
40	10月31日	新聞購読料(赤旗) 10月	資料購入費	930	4,341	
41	11月30日	新聞購読料(赤旗) 11月	資料購入費	930	3,411	
42	12月31日	新聞購読料(赤旗) 12月	資料購入費	930	2,481	
43	1月31日	新聞購読料(赤旗) 1月	資料購入費	930	1,551	
44	2月28日	新聞購読料(赤旗) 2月	資料購入費	930	621	
45	3月31日	新聞購読料(赤旗) 3月	資料購入費	930	-309	
46						